

Estate Vestjylland ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 19 26

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26
	Stiftet: 21. februar 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Alfred Berg Christiansen, direktør Brian Bruun Andersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BACCEESA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 972 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.558.296	5.061.989
1 Personaleomkostninger	-3.931.033	-3.933.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.672	-333.190
Driftsresultat	1.272.591	795.043
Andre finansielle indtægter	1.082	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.619	-40.710
Resultat før skat	1.267.054	754.333
3 Skat af årets resultat	-294.783	-177.080
Årets resultat	972.271	577.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	477.016	0
Overføres til overført resultat	495.255	577.253
Disponeret i alt	972.271	577.253

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.879	735.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>452.879</u>	<u>735.463</u>
5 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>521.879</u>	<u>804.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.603	532.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.867	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	67.558
Andre tilgodehavender	13.243	42.241
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.678	0
Periodeafgrænsningsposter	59.250	81.668
Tilgodehavender i alt	<u>541.641</u>	<u>724.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	1.690.441	274.125
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.237.082</u>	<u>1.003.303</u>
Aktiver i alt	<u>2.758.961</u>	<u>1.807.766</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	-495.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	477.016	0
Egenkapital i alt	977.016	4.745
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	54.400
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	54.400
Gældsforpligtelser		
Deposita	31.500	31.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.500	31.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.304	448.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.040	4.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.183	13.880
Anden gæld	1.081.123	1.236.740
Periodeafgrænsningsposter	12.795	13.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.445	1.717.121
Gældsforpligtelser i alt	1.759.945	1.748.621
Passiver i alt	2.758.961	1.807.766
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.072.508	0	-572.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>577.253</u>	<u>0</u>	<u>577.253</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-495.255	0	4.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>495.255</u>	<u>477.016</u>	<u>972.271</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>477.016</u>	<u>977.016</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.579.526	3.593.688
Pensioner	292.224	273.204
Andre omkostninger til social sikring	24.948	28.400
Personalemkostninger i øvrigt	34.335	38.464
	3.931.033	3.933.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.619	40.710
	6.619	40.710
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.183	13.880
Årets regulering af udskudt skat	-32.400	163.200
	294.783	177.080
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.513.321	2.513.321
Tilgang i årets løb	36.655	0
Kostpris 31. december 2024	2.549.976	2.513.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.777.858	-1.459.255
Årets afskrivninger	-319.239	-318.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.097.097	-1.777.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	452.879	735.463

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>31.500</u>	<u>0</u>	<u>31.500</u>	<u>0</u>
	<u>31.500</u>	<u>0</u>	<u>31.500</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter

Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:

Lokaler med en årlig omkostning på ca. 535 t.kr.

Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACCCEESA Holding ApS, CVR-nr. 39 51 89 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Alfred Berg Christiansen

Navn returneret af MitId: Alfred Berg Christiansen
Direktør
ID: f37760f4-2287-4d6f-ab76-a333e84973a2
IP-adresse: 80.62.116.26:37384
Dato for underskrift: 25-03-2025 10:11:06 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Brian Bruun Andersen

Navn returneret af MitId: Brian Bruun Andersen
Direktør
ID: 7108de1e-5e40-43e7-8d8e-9ed50ec81233
IP-adresse: 80.62.117.123:21006
Dato for underskrift: 25-03-2025 12:10:15 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:64554
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-03-2025 12:56:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Alfred Berg Christiansen

Navn returneret af MitId: Alfred Berg Christiansen
Dirigent
ID: f37760f4-2287-4d6f-ab76-a333e84973a2
IP-adresse: 80.62.116.26:37462
Dato for underskrift: 25-03-2025 13:46:57 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ad72d3d3kkutW252436008